
Universidad Nacional de Córdoba
2023

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Abona gastos de Catering - Fiesta fin de año 2022.

 
VISTO:
Que se dispuso realizar un brindis para toda la comunidad de la Facultad de
Odontología con motivo de las fiestas de fin de año; y

CONSIDERANDO:
Que corresponde abonar los gastos ocasionados por dicho evento;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1º: Disponer que por el área Económico Financiera se liquida a la firma
ASIS MARIO EZEQUIEL ALEJANDRO (CUIT Nº 20-34234341-5), el importe
de $250.000 (pesos doscientos cincuenta mil) según Factura "C" Nº 00002-00000027,
en concepto de los gastos que demandó el Servicio de Catering para el brindis de fin de
año de esta Facultad.

ARTÍCULO 2º: Impútese el egreso a fondos de Recursos Propios de la Facultad de
Odontología.

ARTÍCULO 3º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC y
archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 9 de Enero de 2023
	numero_documento: RD-2023-2-E-UNC-DEC#FO
		2023-01-02T15:24:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-01-09T11:50:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-01-09T11:50:42-0300
	GDE UNC




